

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chráníčky a odvod kondenzátu

KSO:

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

CC-CZ:

Datum: 10.01.2025

Zadavatel:

SPŠ dopravní Plzeň

IČ:

69457930

DIČ:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

IČ:

61171344

DIČ:

CZ61171344

Projektant:

Ing. Tomáš Kostohryz

IČ:

62669192

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

13 580,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 580,50	21,00%	2 851,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 432,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chráničky a odvod kondenzátu

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Datum: 10.01.2025

Projektant: ing. Tomas

Zpracovatel: Kostelec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 580,50

PSV - Práce a dodávky PSV

13 580,50

721 - Chránička a ZTI

13 580,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Chráničky a odvod kondenzátu**

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice
Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Datum: 10.01.2025
Projektant: **ing. Tomáš Kostelník**
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **13 580,50**

D PSV Práce a dodávky PSV 13 580,50

D 721 Chránička a ZTI 13 580,50

1	K	721173722	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 40	m	9,000	359,00	3 231,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173722
VV 9"odvod kondenzátu ze sušáku 9,000

2	K	K003	Montáž + dodávka korugované chráničky DN 110 mm	m	33,500	105,00	3 517,50
---	---	------	---	---	--------	--------	----------

VV "chráničky pro montážní jámy vedené pod podlahou
VV 9,5"SAM 9,500
VV 7,5"EI 7,500
VV 9,0"Altöl 9,000
VV 7,5"stlačený vzduch 7,500
VV Součet 33,500

3	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	16,000	427,00	6 832,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV 7,5"KG DN 110, do zkušebny brzd chránička pro EI 7,500
VV 8,5"KG DN 110, rezerva do montážní jámy 8,500
VV Součet 16,000